

Comune di Corfinio
Provincia di L'Aquila

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Esecuzione immobiliare 41/2 - Computo costi rimessa in pristino/sanatoria

COMMITTENTE: G.O.P. Dott. Luca Pelliccia

Corfinio, 24/06/2024

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Lavori (SpCat 1)							
1 / 1 P.04.10.150. a	PONTEGGIO A TELAIO PREFABBRICATO CON ATTACCO A PERNO COMPLETO IN OGNI SUA PARTE valutato a m ² realizzato con telai prefabbricati, basette regolabili h 50 cm., correnti, diagonali d ... o esclusi la redazione di Pimus e Pos. - Per il primo mese o frazione - Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna Ponteggio: W.C. *5,000*10,000			5,000	10,000	50,00		
	SOMMANO mq					50,00	19,38	969,00
2 / 2 P.04.10.60.a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per m ² , valutata per metro quadro di telo in opera, per qualsiasi durata- Schermatura antipolvere o antisabbia Ponteggio: W.C. *5,000*10,000			5,000	10,000	50,00		
	SOMMANO mq					50,00	1,68	84,00
3 / 3 E.01.170.10. a	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione- Rimozione di apparecchi igienico sanitari Rimozione sanitari: W.C. *3,00					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	28,39	85,17
4 / 4 E.01.170.30. b	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie:- per gruppo di rubinetti di tipo civili Rimozione rubinetteria: W.C. *1,00					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	11,36	11,36
5 / 6 E.01.150.30. a	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controtelaio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controt ... preso l'onere carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Smontaggio infissi interni: W.C. *0,900*1,900			0,900	1,900	1,71		
	SOMMANO mq					1,71	16,69	28,54
6 / 7 E.01.60.50.a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- spessore fino a 10 cm Demolizione tramezzi: W.C. *3,000*2,700 Porta cucina *1,000*2,000 Porta soggiorno *1,000*2,000 Porta camera *1,000*2,000			3,000	2,700	8,10		
	SOMMANO mq			1,000	2,000	2,00		
				1,000	2,000	2,00		
				1,000	2,000	2,00		
	SOMMANO mq					14,10	7,83	110,40
7 / 8 E.01.100.130	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con							
	A R I P O R T A R E							1'288,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'288,47
.a	l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- massi massetti e sottofondi non armati di altezza fino a 10 cm Demolizione massetti: W.C. *2,00*2,260	2,00			2,260	4,52		
	SOMMANO mq					4,52	14,55	65,77
8 / 9 E.01.160.10.	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... i e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m- Rimozione dielementi struturali con profili NP, HEA, UPN, L, C e similari Rifacimento solai: W.C. *8,00*1,20*14,300	8,00	1,20		14,300	137,28		
	SOMMANO kg					137,28	0,66	90,60
9 / 10 R.30.30.30.a	Ricostruzione della muratura in pietrame, mediante sostituzione parziale del materiale con metodo scuci-cuci, comprendente: demolizione in breccia nella zona di intervento, ricostr ... ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte con minimo misurabile 0,30 m³- pietrame calcareo Chiusura aperture: Disimpegno *1,100*[2,700*0,25] Porta camera *1,000*[2,000*0,15]							
	SOMMANO mc					1,04	511,48	531,94
10 / 11 E.07.10.70.e	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo, steso a mano, spessore 15 mm, con predisposte poste e guide, rif ... ratazzo metallico alla pezza, per spessore finale di circa 25 mm.- Per interni su pareti verticali- con malta di cemento Intonaci interni: Disimpegno *1,00*1,100*2,700 Porta camera *2,00*1,500*2,500	1,00 2,00		1,100 1,500	2,700 2,500	2,97 7,50		
	SOMMANO mq					10,47	27,94	292,53
11 / 12 E.21.10.10.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi Tinteggiatura interna: Disimpegno *1,00*1,100*2,700 Porta camera *2,00*1,500*2,500	1,00 2,00		1,100 1,500	2,700 2,500	2,97 7,50		
	SOMMANO mq					10,47	2,01	21,04
12 / 13 E.21.20.40.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile Tinteggiatura interna: Disimpegno (Pareti) *5,60*2,000 Disimpegno (Soffitto) *1,850 Camera 1 (Pareti) *17,02*2,600 Camera 2 (Pareti) *17,68*2,600		5,60 17,02 17,68		2,000 1,850 2,600 2,600	11,20 1,85 44,25 45,97		
	SOMMANO mq					103,27	9,44	974,87
13 / 16 E.01.210.20. z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... one degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione Smaltimenti:							
	A R I P O R T A R E							3'265,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							3'265,22	
	Vedi voce n° 5 [mq 0.30] *3,060 Vedi voce n° 7 [mq 14.10] *0,150 Vedi voce n° 8 [mq 4.52] *0,100 Vedi voce n° 9 [kg 137.28] *0,001 Vedi voce n° 10 [mc 1.04] *1,900					3,060 0,150 0,100 0,001 1,900	0,92 2,12 0,45 0,14 1,98		
	SOMMANO mq					5,61	18,99	106,53	
14 / 17 E.01.200.10. a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di scarica - per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 16 [mq 5.61] *[1/1,65]	0,61				3,42			
	SOMMANO mc					3,42	6,84	23,39	
15 / 18 E.01.200.10. b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di scarica - per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10 Vedi voce n° 17 [mc 3.42] *3,00	3,00				10,26			
	SOMMANO mc					10,26	3,43	35,19	
16 / 5 E.01.150.10. a	Rimozione di infissi esterni in legno come finestre, sportelli a vetri, persiane ecc., calcolato sulla superficie, per ogni singolo elemento con minimo fatturabile di 1,50 mq per e ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Rimozione infissi: W.C. *0,460*0,650			0,460	0,650	0,30			
	SOMMANO mq					0,30	15,71	4,71	
17 / 14 E.19.30.00.a	Finestre, porte-finestre o finestre a bandiera in legno ad un'anta, apribile a battente o a vasistas o con comparti fissi, guida a canaletto nei riquadri interni per il fissaggio d ... e contro mostre della sezione di 65x12 mm ed ogni altro accessorio (minimo da contabilizzare 1,50 m²):- in pino del Nord Nuovi infissi: W.C. *2,00*1,000*1,500	2,00		1,000	1,500	3,00			
	SOMMANO mq					3,00	374,03	1'122,09	
18 / 15 E.20.20.10.b	Vetrata isolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna e lastra esterna, spessore nominale 4 mm, unite al perimetro da intercalare in metallo sigillato all ... in legno o metallici compreso sfridi, tagli e sigillanti siliconici, a norma UNI ISO 105933-1 intercapedine lastre 9 mm Nuovi infissi: W.C. *2,00*1,000*1,500	2,00		1,000	1,500	3,00			
	SOMMANO m²					3,00	46,20	138,60	
	Oneri e spese tecniche (SpCat 2)								
19 / 19	Diritti di segreteri: SCIA rimessa in pristino *77,470 Accatastamento rimessa in pristino *50,000 SCIA sanatoria *77,470 Sanzione SCIA sanatoria *1032,000 Accatastamento sanatoria *50,000					77,470 50,000 77,470 1032,000 50,000	77,47 50,00 77,47 1'032,00 50,00		
	SOMMANO a corpo					1'286,94	1,00	1'286,94	
	A R I P O R T A R E							5'982,67	

